Petiţiile oonoursuale instruite în con
formitate ou legile în vigoare sunt a se
aşterne subsorisului oficiu protopresbite-
ral în terminul desohis şi conourenţii au
a se prezenta poporului înainte de alegere
spre a oânta în biserioă.

S i g h i ş o a r a , 10/23 August 1910.
Oficiul proto presbiteral gr. or. al trao

tului Sighişoara în oonţelegere ou oomite-
tul parohial oonoernent.

Mlmitric Moldovan
protopop.

Nr. 661/910. (312) 1—3

C o n c u r s.
La postul vaoant de învăţător dela

şooala oonfesională română gr.-or. din Be-
clean să publioă oonours ou termin de 15
zile dela datul publioării.

Emolumentele: G00 coroane salar prin
repartiţie dela popor, cuartir şi lemne de foc.

Concurenţii vor avea să-şi aştearnă pe-
tiţiunile instruite conform normelor în vigoare
în terminul indicat subsemnatului oficiu pro
topresbiteral.

Haţeg, 11/24 August 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român

al tractului Haţeg în conţelegere cu comi
tetul parohial.

Mr. Cornel Popescu
protopresbiter.

Nr. 6G3/1910. [313] 1—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea în mod definitiv a pos

tului învâţătoresc dela şcoala din Vaidasig,
protopresbiteratul Turda se escrie concurs cu
termin de 20 zile dela prima publicare în
„Telegraful Român“.

Petenţii să- şi trimită suplicele concur
suale, instruite conform normelor în vigoare
la oficiul protopresbiteral subscris în termi
nul deschis, având, cu provocare Ia disposi-
ţiunile din §-ul 33 al „Regulamentului pen
tru parohii“ a se prezenta în vre o Dumi
necă ori sărbătoare înaintea alegătorilor, la
biserică, spre a cânta, respective a cuvânta
şi celebra.

Murăş-Cueşd, 5/18 August 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. Reghin.

O a la c lc o u Ş a g ă u
protopresbiter.

Nr. 72/1910. (295) 2 - 3

C o n c u r s .
Pentru postul de învăţător la şcoala

noastră confesională din comuna Băiţa să
escrie concurs cu termin de 20 zile dela prima
publcare în „Telegraful Român".